אמנם, ב"כ היועמ"ש הצהירה בסיפא הדיון עובר להחלטה נושא העתירה אם הוועדה תהיה סבורה שיש מקום לערוך אבחון פסיכודיאגנוסטי לעותר היא תסכים לכך, אך איננו רואים פגם בכך שהוועדה לא סברה, ואף אנו לא סבורים, שיש מקום להפנות את העותר לאבחון פסיכודיאגנוסטי.

לאור האמור בעמדת גורמי הטיפול, וועדת אלמ"ב ונציגת רש"א ובהעדר השתתפות העותר בתהליך טיפולי.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"ג ניסן תשע"ד, 13/04/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

הדס עובדיה, שופטת

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד